ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN PHONG

Số:           /UBND-TNMT

V/v đóng góp ý kiến vào dự thảo

Luật Đất đai (sửa đổi).

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Yên Phong, ngày 14 tháng 9 năm 2022.

                           Kính gửi:

                                          - Các cơ quan, tổ chức trên địa bàn huyện;

                                          - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 123/ĐĐBQH ngày 12/9/2022 của Đoàn Đại biểu Quốc

hội tỉnh Bắc Ninh v/v đóng góp ý kiến vào dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi);

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Để phục vụ tốt công tác xây dựng Luật tại Kỳ họp thứ 4, Quốc hội khóa XV

của Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh Bắc Ninh; UBND huyện đề nghị các cơ quan, tổ

chức; UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện dành thời gian nghiên cứu và đóng

góp ý kiến vào dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi).

Ý kiến đóng góp đề nghị gửi về UBND huyện (qua Phòng Tài nguyên và Môi

trường) bằng văn bản tới địa chỉ ptnmt.yp@bacninh.gov.vn trước ngày 27/9/2022.

Lưu ý: Dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi) được đăng tải trên Cổng thông tin điện

tử của huyện Yên Phong: www.yenphong.bacninh.gov.vn.

Vậy, đề nghị các cơ quan, tổ chức; UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện

nghiên cứu, tham gia ý kiến./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (t/h);

- Đoàn ĐBQH tỉnh Bắc Ninh (b/c);

- TT HU, TT HĐND huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- Phòng TNMT (tổng hợp);

- Văn phòng: CVP, PCVPTH, CVTH;

- TT VH-TT&TT, Cổng TTĐT (tuyên truyền);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 (đã ký)

Nguyễn Duy Phúc

mailto:ptnmt.yp@bacninh.gov.vn
http://www.yenphong.bacninh.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-14T08:57:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Duy Phúc<ndphuc.yp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-14T09:12:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Yên Phong<yenphong@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-14T09:12:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Yên Phong<yenphong@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!